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TEXHUHECKUNE XAPAKTEPUCTUKWN U YCJTOBUNA SKCTIJTYATALUNN

XAPAKTEPUCTUKN

XapakTepucTtuka

HanpasneHne yknaaku

Twn ocHoBbI (Oy6b)

Bec

O6Lwasa ToNWwmMHa

OnnHa

LWunpwnHa

TonwwrHa 3aWmMTHOro cos

Twnn oCHOBbI

Tun gn3anHa

Knacc npumeHeHuns 6bIToBOWN

TucHeHne

Cnocob yknagku

JOMONIHUTENbHbIN 3aLUTHbIWA CNONW, NaK

S hekT 0bpaboTkm

Knacc npuMeHeHnst KoMMepyeckui

OTTEeHOK

3Ha4vyeHune

B ogHOM HanpaBJsieHUn
Oy6nnpoeaHHasa ocHOBa
2000 r/m?

3,50 MM

25 ™

300 cm

0,40 mm
Oy6bnnpoBaHHasa oCHOBa
Knaccu4eckoe nepeso
23

TekcTypa

Ha knen

Extreme Protection
TucHeHne

32

TeMHbIN



XapakTepuctunka 3Ha4veHue

Knacc npumMeHeHnsa KoMMep4yeckui 32



